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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af et
opfølgende kontrolbesøg og en forbrugerhenvendelse
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Under kontrolbesøget er analysetest 2337112, 2337113,
2337114, 2337061 gennemgået.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
markedsfører ikke fødevarer som er tilbagekaldt.
Virksomheden har modteg i deres E-boks et ananlyse resultat
på produktet candy Mellowcream Pumpkins skumprodukt, som
har et for højt indhold erythrosin. Virksomheden har opsat skilt
med information og fjerenet samtlige produkter og kasseret
dem.
Mærkning og information: Fulgt op på forhold fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har delvis dansk mærkning, allergene fremhævelse og
næringsindhol påsat virksomhedens sortiment. Virksomheden
har gennem en længere periode opsat et computer program
som har samtlige produkt oplysninger herunder har
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virksomheden udarbejdet en koret etiket på virksomhedens produkter. virksomheden oplyser de mangler et lille
antal
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer lakrids produkt, mogo mogo drik, pepsi twist, jolly cola, og
nutella 750 g. glas jf. sporbarhed fra registreret dansk leverandører. Ingen anmærkning.
Bødeforelæg på 5000. kr. er fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden havde udbudt salg til flere
fødevarer, med en overskredet "bedst før" holdbarhed, uden nogen form for skiltning eller andet. Herunder blev
der set 8 ud af 16 produkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
foto af forhod optaget


